
2024年 4月吉日 

東北大学電気・情報系 未来戦略懇談会 

会員企業 各位 

東北大学電気・情報系 未来戦略懇談会 

運営委員長 松浦 祐司 

（東北大学大学院医工学研究科 教授） 

 

東北大学電気・情報系 未来戦略懇談会 会員登録更新のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、東北大学電気・情報系 未来戦略懇談会に対し格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

本懇談会の要項第 5条に定められておりますとおり、本懇談会の会期は毎年 4月 1日から翌年 3月 31

日までが会期となっております。つきましては、2024 年度（会期：2024 年 4 月 1 日から 2025 年 3 月

31日まで）の会員登録の更新の手続きをお願いさせていただく次第です。 

近年は、今までの活動に加え、電気情報物理工学科「Step-QIスクール」を支援しています。これは学

部学生を対象とした課外教育プログラムで、研究およびプレゼンテーション能力を早期に修得すること

を目的としています。今後は学部学生を対象とした企業インターンシップ等も計画しておりますので、

ご協力のほどお願いいたします。 

会員登録を更新いただける場合は、「法人会員入会申込書・更新確認書」にご記入の上、2024 年月 6

月 30 日までに事務局まで E-mail にてお送りください。懇談会要項では、会員登録は自動更新と定めら

れておりますが、連絡先変更の確認等のため念のため再度ご記入をお願いしております。 

 本懇談会の詳細につきましては、下記に記しますWebページをご覧ください。 

今後とも、東北大学電気・情報系並びに本懇談会への活動に対するご支援をよろしくお願い致します。 

敬具 

 ＜お問い合わせ・連絡先＞ 

東北大学電気・情報系 未来戦略懇談会 事務局 

（東北大学大学院工学研究科 電気・情報系 教育広報企画室内） 

〒980-8579 宮城県仙台市青葉区荒巻字青葉 6-6-05 

TEL 022-795-7167  

E-mail denki-miraikon@grp.tohoku.ac.jp 

＜Webページ＞ 

東北大学 電気・情報系未来戦略懇談会   http://www.mirai.ecei.tohoku.ac.jp/ 

                                     以上 

mailto:denki-miraikon@grp.tohoku.ac.jp
http://www.mirai.ecei.tohoku.ac.jp/

